
Uchwała XIII/88/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/316/2002 Rady Powiatu
w Kluczborku z dnia 26.09.2002 roku, w sprawie: udzielenia pożyczki

długoterminowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej
w Kluczborku.

Działając na podstawie art.12 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn.zm.),
Rada powiatu Kluczborskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XLII/316/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia
26.09.2002 roku, w sprawie: udzielenia pożyczki długoterminowej Samodzielnemu
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kluczborku.

§ 2

§ 3 uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:

,,Prawne zabezpieczenie udzielonej pożyczki stanowi:
1/ weksel własny in blanco,
2/ umowa przeniesienia własności rzeczy ruchomych oznaczonych co do ,,tożsamości”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 


